---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

### King Alexander's Horse

King Alexander commemorates in India the death of his horse, Bucephalus.

equus nomine 'Bucephalas,' qui talentis tredecim emptus erat, Alexandro puero donatus est. multis post annis cum Alexander rex factus esset, ornatus armatusque ad proelium, equus idem haud umquam inscendi sese ab alio nisi ab eo passus est.

id etiam narratum est Alexandrum, insidentem in equo in bello Indico et fortia facientem, non satis sibi providere. se in cuneum hostium immisit. telis undique coniectis, equus tam graviter perfossus est ut vulnera alta in cervice atque in latere accepisset. 5

equus moribundus ac prope iam exsanguis e mediis hostibus regem vivacissimo cursu retulit. cum Alexandrum extra iactum telorum extulisset, statim concidit. tum, quasi contentus dominum superfuturum esse, animam exspiravit. rex Alexander, reportata victoria, in eodem loco oppidum condidit, quod in honore equi sui 'Bucephalon' appellavit. 10

ASSESSOR'S  
USE ONLY

91194

#### Acknowledgement

Material from the following source has been adapted for use in this examination:

Aulus Gellius, *Noctes Atticae* V, 2, <http://www.thelatinlibrary.com/gellius/gellius5.shtml>